[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020  года                                                        № 258

д. Бегуницы
О вынесении на рассмотрение в Совет Депутатов  проекта решения «О  бюджете муниципального образования   Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», материалов и документов к нему.
            Рассмотрев проект бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов и все  материалы к нему, в соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение № 6 от 21.10.2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, ПОСТАНОВЛЕТ:

          1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, прогноз социально-экономического развития муниципального образования Бегуницкое сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, основные параметры проекта бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы и все материалы к нему.

2. Направить на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение проект решения « О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», а также документы и материалы согласно ст. 28 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  А.И. Минюк
PAGE